המאמר קורא לחשיבה מחודשת על מבנהו של סל שירותי הבריאות ועל אופן עדכונו, באמצעות הוספתם של שיקולים חברתיים למשוואה. כך תתאפשר חלוקה הוגנת, שוויונית ודמוקרטית יותר של משאבי הבריאות, ברוח ההבטחה הגלומה בחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994.

חותם את הכרך מאמרה של ד"ר יופי תירוש. המאמר, שנכתב בעקבות הסרט הצרפתי "לאהוב אותך מאז" (2008) ומבוסס על הרצאה שניתנה במסגרת הכנס השנתי השני על עריכת-דין ציבורית-חברתית בישראל, מציג הרהורים על אודות מקומה של השתיקה במשפט.